
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 
Burzenin: Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Burzenin 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. Zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod poz. 409310 – 2012 w dniu 19-10-2012 roku. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Burzenin, ul. Sieradzka 1, 98-260 Burzenin, woj. łódzkie, tel. 043 
8214095, faks 043 8214095. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugburzenin.home.pl  
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków w Gminie Burzenin. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Budowa 168 przydomowych 
oczyszczalni ścieków w miejscowościach: Antonin, Będkow, Biadaczew, Brzeźnica, Grabowka, 
Gronow, Jarocice, Kamilew, Kamionka, Kolonia Niechmirow, Ligota, Majaczewice, Marianow, 
Niechmirow, Nieczuj, Prażmow, Redzeń I, Redzeń II, Ręszew, Rokitowiec, Strzałki, Szczawno, Świerki, 
Tyczyn, Waszkowskie, Wola Będkowska, Wolnica Grabowska i Wolnica Niechmirowska położonych na 
terenie Gminy Burzenin realizowanych w ramach inwestycji pn.: Poprawa gospodarki wodno - 
ściekowej. Zadanie nr 5 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gm. Burzenin - osadnik 
gnilny, które obejmować będzie budowę 87 sztuk oczyszczalni w technologii osadnika gnilnego z 
drenażem rozsączającym oraz Zadanie nr 6 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gm. 
Burzenin - biologiczna oczyszczalnia ścieków, które obejmować będzie budowę 81 sztuk 
biologicznych oczyszczalni ścieków w technologii osadu czynnego z rozprowadzeniem w postaci 
drenażu rozsączającego. Wykaz posesji - z wyszczególnieniem rodzaju oczyszczalni, na których 
zostanie przeprowadzona w/w. inwestycja dołączony jest do dokumentacji projektowej. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.21-9, 45.25.21.27-4, 45.26.26.40-9, 45.11.12.00-
0, 45.23.24.23-3, 45.23.24.00-6, 45.23.13.00-8, 45.25.56.00-5, 45.23.24.10-9, 45.31.10.00-0. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31-10-2013. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 

 Informacja na temat wadium: Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany 
wnieść wadium w wysokości 30 000,00 zł. 

III.2) ZALICZKI 
 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu  
 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Spełnienie warunku wymienionego zostanie uznane jeżeli wykonawca 

udokumentuje, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 



ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał z należytą 
starannością minimum dwie roboty budowlane, gdzie każda z nich polega na 
budowie minimum 50 przydomowych oczyszczalni ścieków o łącznej wartości 
minimum 800 000,00 zł brutto a ponadto, udokumentuje, że zostały one wykonane 
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.  

 III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie 
wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny na etapie składania ofert  

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Spełnienie warunku wymienionego zostanie uznane jeżeli wykonawca udokumentuje 
dysponowanie osobami, odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia 
niezbędnego dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. Zamawiający 
wymaga wykazania co najmniej jednej osoby uprawnionej do kierowania robotami, 
biorącej udział w wykonywaniu zamówienia, posiadającej uprawnienia w specjalności 
instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie sieci sanitarnych i przedstawi aktualne 
zaświadczenia o przynależności do Okręgowej Izby Samorządu Zawodowego w 
oparciu o art. 6. ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych 
architektów, inżynierów oraz urbanistów ( Dz. U. z 2001 r, Nr 5, poz.42 ze zm.) oraz 
przedstawienia oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień  

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Spełnienie warunku wymienionego zostanie uznane jeżeli wykonawca udokumentuje 
posiadanie ubezpieczenia OC, w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia, minimum na 500 000,00 PLN (pięćset tysięcy 00/100 PLN)  

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 
art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 
wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej 
i prawidłowo ukończone  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także 
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami  

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień  



 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  
 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 



terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w 
art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym 
organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI 
LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 
W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 
określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 opis urządzeń technicznych, instrukcję obsługi oraz środków stosowanych przez wykonawcę 
dostaw lub usług oraz opis zaplecza naukowo-badawczego wykonawcy, w celu potwierdzenia 
zapewnienia odpowiedniej jakości realizowanego zamówienia  

 zaświadczenie niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działań 
wykonawcy z normami jakościowymi, jeżeli zamawiający odwołują się do systemów 
zapewniania jakości opartych na odpowiednich normach europejskich  

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 
których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany treści umowy wskutek wystąpienia okoliczności, 
których nie dało się przewidzieć na etapie postępowania o udzielenie zamówienia i na etapie 
podpisywania umowy lub wystąpienie których nie zależy od woli stron umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, albo zmiany te są korzystne dla Zamawiającego a w szczególności: a) ograniczenia 
zakresu przedmiotu umowy, wtedy wartość robót wyłączonych zostanie ustalona w oparciu o 
stosowne pozycje kosztorysu ofertowego. W takim przypadku nastąpi zmniejszenie wynagrodzenia 
ryczałtowego i ustalenie jego nowej wysokości. Zmiany postanowień zawartej umowy będą 
sporządzone w postaci aneksu do umowy. b) wystąpienia konieczności wykonania robót 
dodatkowych, od których zależy wykonanie przedmiotu zamówienia i właściwa realizacja umowy. 
Podstawą wykonania robót dodatkowych, będzie udzielenie zamówienia dodatkowego w trybie 
zamówienia z wolnej ręki, zgodnie z procedurą uregulowaną w art. 66÷68 ustawy. W przypadku 
konieczności udzielenia zamówienia dodatkowego może ulec zmianie termin wykonania zamówienia 
podstawowego, o czas niezbędny do wykonania zamówienia dodatkowego. Protokół konieczności 
stanowić będzie podstawę do sporządzenia umowy na roboty dodatkowe w trybie zamówienia z 
wolnej ręki. c) wystąpienia warunków i zdarzeń losowych niezawinionych przez Wykonawcę lub 
Zamawiającego o charakterze nadzwyczajnym, których skutki uniemożliwiłyby wykonanie 



przedmiotowej umowy zgodnie z jej treścią, wówczas może zostać zmieniony termin zakończenia 
prac, o czas niezbędny do wykonania zamówienia. d) wystąpienia konieczności wykonania robót 
zamiennych, od których zależy wykonanie przedmiotu zamówienia i właściwa realizacja umowy. W 
przypadku konieczności wykonania robót zamiennych może ulec zmianie termin wykonania 
zamówienia podstawowego, o czas niezbędny do wykonania robót zmiennych, e) zmiany unormowań 
prawnych powszechnie obowiązujących, przy czym w przypadku zmiany ustawowej stawki podatku, 
podatek VAT będzie naliczony zgodnie ze stawką obowiązującą na dzień wystawienia faktury, z tym 
że: - w przypadku podwyższenia stawki podatku VAT zmianie ulega jedynie cena netto, cena brutto 
pozostaje bez zmian, - w przypadku obniżenia stawki podatku VAT zmianie ulegnie jedynie cena 
brutto, cena netto pozostaje bez zmian, f) zmian organizacyjnych stron np. zmiana reprezentacji, 
adresu siedziby firmy, zmian osób do kontaktu między stronami, wprowadzenie lub zmiana 
podwykonawcy itp. 2. Zmiany terminów określonych w pkt 1 b, c, d, e i mogą nastąpić za zgodą 
Zamawiającego w formie pisemnych aneksów do umowy. 3. Zamawiający dopuszcza nieistotne 
zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano 
wyboru wykonawcy, jeżeli wiedza o ich wprowadzeniu do umowy na etapie postępowania nie 
wpłynęłaby na krąg podmiotów ubiegających się o niniejsze zamówienie i wynik postępowania oraz 
jeżeli zmiany te nie naruszą zasady równego traktowania wykonawców ubiegających się o 
zamówienie. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.ugburzenin.home.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Burzenin 
ul. Sieradzka 1 98-260 Burzenin pokój nr 12. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
05.11.2012 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Burzenin ul. Sieradzka 1 98-260 Burzenin pokój nr 7. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej: Przedmiot zamówienia jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 
 
 
Burzenin 19-10-2012 r.                                                                    Jarosław Janiak - Wójt Gminy  
 


